SO®NOOUAWN - H

A DA DDA DDBEADDDEDWOOWWWWWWWWNRNNNNNNNDNDND= 22 2 2 o s
OO NOUPA,WN-_2 000NN PA,WON-_ 000N, WN-_00ONOOOGOPRAWOWN -

50

V.C.: Veces Corridas

PADRILLOS:
DIALED IN
FLAMEWAY
OUTWORK
COPPER BULLET
VINO ROSSO
STREET BOSS
CATHOLIC BOY
KLIMT
IMPROBABLE
FROSTED
CATALINA CRUISER
TAPITURE

TAKE CHARGE INDY
EQUAL TALENT
SUGGESTIVE BOY
WEST COAST
UNION RAGS

TALE OF EKATI

MO TOWN

STREET SENSE
HIGHER POWER
SPEIGHTSTER

HIT IT ABOMB
TROUSAND WORDS
DAREDEVIL
SUMMER FRONT
TOM'S D'ETAT
LAOBAN

GORMLEY

JIMMY CREED
MOR SPIRIT

KEEN ICE
PRESERVATIONIST
FLAMEAWAY
WICKED STRONG
CARACARO
MASTERY

WORLD OF TROUBLE
CROSS TRAFFIC
PAYNTER

CAIRO PRINCE

DANISH DYNAFORMER

MAXIMUS MISCHIEF
CREATIVE CAUSE
CITY OF LIGHT
OXBOW

LOOKIN

MIDNIGTH STORM
LOABAN

FUSAICHI PEGASUS

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA

50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reunion N° 41 del domingo, 20 de abril de 2025

Efect.
7.1%
100.0%
12.5%
75.0%
44.4%
33.3%
16.7%
16.7%
50.0%
15.4%
22.2%
44.4%
33.3%
25.0%
16.7%
33.3%
25.0%
20.0%
12.5%
50.0%
11.1%
23.1%
20.0%
33.3%
33.3%
42.9%
50.0%
20.0%
33.3%
12.5%
25.0%
60.0%
50.0%
16.7%
20.0%
50.0%
30.0%
0.0%
5.6%
25.0%
16.7%
25.0%
50.0%
50.0%
100.0%
7.1%
12.5%
33.3%
25.0%
33.3%

VC:

14
2
16
4
9
9
6

-
(o]

OB WOR2NNBRORGFUSINUORORGWIANNWWAGONDOT®O®WDR DO OGN

o
-

A A A A A a0 WA A ANWAaNA A WA A AaWa AaAaA AN A aRNANNN2 W22 WA WNNN

N

SUMAS

B/
B/.
B/
B/
B/.
B/
B/
B/.
B/
B/
B/.
B/
B/
B/.
B/
B/
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

=

= =

E I

=

==

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

B T N

26,760.00
20,460.00
19,910.00
18,900.00
18,725.00
18,564.00
17,320.00
17,060.00
16,980.00
15,940.00
15,900.00
13,435.00
13,250.00
12,860.00
12,700.00
12,310.00
11,049.00
11,020.00
10,950.00
10,550.00
10,340.00
10,310.00
9,470.00
9,030.00
8,820.00
8,670.00
7,788.00
7,488.00
7,392.00
7,018.00
7,016.00
6,600.00
6,300.00
6,200.00
5,860.00
5,850.00
5,568.00
5,510.00
5,382.00
5,280.00
5,250.00
5,220.00
5,200.00
5,106.00
4,800.00
4,700.00
4,630.00
4,590.00
4,530.00
4,526.00

PROM. S.G./V.C

B/. 1,911.43
B/. 10,230.00
B/. 1,244.38
B/. 4,725.00
B/. 2,080.56
B/. 2,062.67
B/. 2,886.67
B/.947.78
B/. 8,490.00
B/. 1,226.15
B/. 1,766.67
B/. 1,492.78
B/. 2,208.33
B/. 3,215.00
B/. 2,116.67
B/. 4,103.33
B/. 1,381.13
B/. 2,204.00
B/. 1,368.75
B/. 5,275.00
B/. 1,148.89
B/. 793.08
B/. 1,894.00
B/. 3,010.00
B/. 2,940.00
B/. 1,238.57
B/. 3,894.00
B/. 1,497.60
B/. 2,464.00
B/. 438.63
B/. 1,754.00
B/. 1,320.00
B/. 1,575.00
B/. 1,033.33
B/. 1,172.00
B/. 2,925.00
B/. 556.80
B/. 1,102.00
B/. 299.00
B/. 1,320.00
B/. 875.00
B/. 1,305.00
B/. 2,600.00
B/. 2,553.00
B/. 4,800.00
B/. 335.71
B/. 578.75
B/. 1,530.00
B/. 1,132.50
B/. 754.33

=

B/. 8,920.00
B/. 20,460.00
B/. 9,955.00
B/. 18,900.00
B/. 9,362.50
B/. 6,188.00
B/. 17,320.00
B/. 5,686.67
B/. 16,980.00
B/. 3,985.00
B/. 7,950.00
B/.6,717.50
B/. 4,416.67
B/. 12,860.00
B/. 6,350.00
B/. 12,310.00
B/. 3,683.00
B/. 11,020.00
B/. 5,475.00
B/. 10,550.00
B/. 5,170.00
B/. 3,436.67
B/. 9,470.00
B/. 9,030.00
B/. 8,820.00
B/. 4,335.00
B/. 7,788.00
B/. 3,744.00
B/. 7,392.00
B/. 3,509.00
B/. 7,016.00
B/. 6,600.00
B/. 6,300.00
B/. 3,100.00
B/. 5,860.00
B/. 5,850.00
B/. 5,568.00
B/. 5,510.00
B/. 1,076.40
B/. 5,280.00
B/. 2,625.00
B/. 5,220.00
B/. 5,200.00
B/. 5,106.00
B/. 4,800.00
B/. 4,700.00
B/. 4,630.00
B/. 4,590.00
B/. 4,530.00
B/. 4,526.00

=

=

=

=

PROM. S.G./PROD. P.C.:

3

A A A A A AN A0l AaNAaAAaAaN-aN-aGN-DAa2aWN-aANAWAaAaN_2WNNNA AW WRN 2N

P.

A A A A A aaaaaa aaaa

CL:

o
A
m
]

OO UOONNTOOOONODNODODDUADOONOD OO ONDOONODO O O,

[o22Ne>Re>RNe>INo > RNe > I NN, B> JNS, BEé) B o))

P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



