STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ

50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reunión N° 41 del domingo, 20 de abril de 2025

#	PADRILLOS:	Efect.	VC:	01:	SUMAS	PROM. S.G./V.C	PROM. S.G./PROD.	P.C.:	P.G.:	CL:	PR:	F.P.:
1	DIALED IN	7.1%	14	1	B/. 26,760.00	B/. 1,911.43	B/. 8,920.00	3	1	1		9
2	FLAMEWAY	100.0%	2	2	B/. 20,460.00	B/. 10,230.00	B/. 20,460.00	1	1	1		6
3	OUTWORK	12.5%	16	2	B/. 19,910.00	B/. 1,244.38	B/. 9,955.00	2	1			6
4	COPPER BULLET	75.0%	4	3	B/. 18,900.00	B/. 4,725.00	B/. 18,900.00	1	1			6
5	VINO ROSSO	44.4%	9	4	B/. 18,725.00	B/. 2,080.56	B/. 9,362.50	2	2			7
6	STREET BOSS	33.3%	9	3	B/. 18,564.00	B/. 2,062.67	B/. 6,188.00	3	2		1	6
7	CATHOLIC BOY	16.7%	6	1	B/. 17,320.00	B/. 2,886.67	B/. 17,320.00	1	1			6
8	KLIMT	16.7%	18	3	B/. 17,060.00	B/. 947.78	B/. 5,686.67	3	2			7
9	IMPROBABLE	50.0%	2	1	B/. 16,980.00	B/. 8,490.00	B/. 16,980.00	1	1			9
10	FROSTED	15.4%	13	2	B/. 15,940.00	B/. 1,226.15	B/. 3,985.00	4	2			6
11	CATALINA CRUISER	22.2%	9	2	B/. 15,900.00	B/. 1,766.67	B/. 7,950.00	2	2			6
12	TAPITURE	44.4%	9	4	B/. 13,435.00	B/. 1,492.78	B/. 6,717.50	2	2			6
13	TAKE CHARGE INDY	33.3%	6	2	B/. 13,250.00	B/. 2,208.33	B/. 4,416.67	3	2			6
14	EQUAL TALENT	25.0%	4	1	B/. 12,860.00	B/. 3,215.00	B/. 12,860.00	1	1			6
15	SUGGESTIVE BOY	16.7%	6	1	B/. 12,700.00	B/. 2,116.67	B/. 6,350.00	2	1			6
16	WEST COAST	33.3%	3	1	B/. 12,310.00	B/. 4,103.33	B/. 12,310.00	1	1			9
17	UNION RAGS	25.0%	8	2	B/. 11,049.00	B/. 1,381.13	B/. 3,683.00	3	2			6
18	TALE OF EKATI	20.0%	5	1	B/. 11,020.00	B/. 2,204.00	B/. 11,020.00	1	1			7
19	MO TOWN	12.5%	8	1	B/. 10,950.00	B/. 1,368.75	B/. 5,475.00	2	1			6
20	STREET SENSE	50.0%	2	1	B/. 10,550.00	B/. 5,275.00	B/. 10,550.00	1	1		1	6
21	HIGHER POWER	11.1%	9	1	B/. 10,340.00	B/. 1,148.89	B/. 5,170.00	2	1			5
22	SPEIGHTSTER	23.1%	13	3	B/. 10,310.00	B/. 793.08	B/. 3,436.67	3	2			6
23	HIT IT A BOMB	20.0%	5	1	B/. 9,470.00	B/. 1,894.00	B/. 9,470.00	1	1			6
24	TROUSAND WORDS	33.3%	3	1	B/. 9,030.00	B/. 3,010.00	B/. 9,030.00	1	1			6
25	DAREDEVIL	33.3%	3	1	B/. 8,820.00	B/. 2,940.00	B/. 8,820.00	1	1			7
26	SUMMER FRONT	42.9%	7	3	B/. 8,670.00	B/. 1,238.57	B/. 4,335.00	2	2			6
27	TOM'S D'ETAT	50.0%	2	1	B/. 7,788.00	B/. 3,894.00	B/. 7,788.00	1	1			7
28	LAOBAN	20.0%	5	1	B/. 7,488.00	B/. 1,497.60	B/. 3,744.00	2	1			9
29	GORMLEY	33.3%	3	1	B/. 7,392.00	B/. 2,464.00	B/. 7,392.00	1	1			6
30	JIMMY CREED	12.5%	16	2	B/. 7,018.00	B/. 438.63	B/. 3,509.00	2	1			6
31	MOR SPIRIT	25.0%	4	1	B/. 7,016.00	B/. 1,754.00	B/. 7,016.00	1	1			5
32	KEEN ICE	60.0%	5	3	B/. 6,600.00	B/. 1,320.00	B/. 6,600.00	1	1			7
33	PRESERVATIONIST	50.0%	4	2	B/. 6,300.00	B/. 1,575.00	B/. 6,300.00	1	1			7
34	FLAMEAWAY	16.7%	6	1	B/. 6,200.00	B/. 1,033.33	B/. 3,100.00	2	1			6
35	WICKED STRONG	20.0%	5	1	B/. 5,860.00	B/. 1,172.00	B/. 5,860.00	1	1			5
36	CARACARO	50.0%	2	1	B/. 5,850.00	B/. 2,925.00	B/. 5,850.00	1	1			6
37	MASTERY	30.0%	10	3	B/. 5,568.00	B/. 556.80	B/. 5,568.00	1	1			6
38	WORLD OF TROUBLE	0.0%	5	0	B/. 5,510.00	B/. 1,102.00	B/. 5,510.00	1				
39	CROSS TRAFFIC	5.6%	18	1	B/. 5,382.00	B/. 299.00	B/. 1,076.40	5	1			6
40	PAYNTER	25.0%	4	1	B/. 5,280.00	B/. 1,320.00	B/. 5,280.00	1	1			5
41	CAIRO PRINCE	16.7%	6	1	B/. 5,250.00	B/. 875.00	B/. 2,625.00	2	1			5
42	DANISH DYNAFORMER	25.0%	4	1	B/. 5,220.00	B/. 1,305.00	B/. 5,220.00	1	1			6
43	MAXIMUS MISCHIEF	50.0%	2	1	B/. 5,200.00	B/. 2,600.00	B/. 5,200.00	1	1			5
44	CREATIVE CAUSE	50.0%	2	1	B/. 5,106.00	B/. 2,553.00	B/. 5,106.00	1	1			6
45	CITY OF LIGHT	100.0%	1	1	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	1	1			6
46	OXBOW	7.1%	14	1	B/. 4,700.00	B/. 335.71	B/. 4,700.00	1	1			6
47	LOOKIN	12.5%	8	1	B/. 4,630.00	B/. 578.75	B/. 4,630.00	1	1			6
48	MIDNIGTH STORM	33.3%	3	1	B/. 4,590.00	B/. 1,530.00	B/. 4,590.00	1	1			6
49	LOABAN	25.0%	4	1	B/. 4,530.00	B/. 1,132.50	B/. 4,530.00	1	1			6
50	FUSAICHI PEGASUS	33.3%	6	2	B/. 4,526.00	B/. 754.33	B/. 4,526.00	1	1			6
					•		•	_				

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores